Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
       16.02.2016.                                                                          № 14
          г.п. Дубровка

О внесении изменений в решение совета депутатов №35 от 27.10.2015 г. «Об установлении земельного налога на территории МО «Дубровское городское поселение» с 01.01.2016.»
         В соответствии  с  главой  31  Налогового  Кодекса  РФ (часть вторая),  ст. ст.15, 17 Налогового Кодекса РФ (часть первая), на основании п. 2 ч.1 ст. 14   Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 320-ФЗ от 23.11.2015. «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Приложение к решению совета депутатов МО «Дубровское городское поселение»  от 27.10.2015. № 35 следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2 ст.11  Положения слова 01 ноября заменить словами 1 декабря;

1.2. В пункте 3 ст. 11 Положения слова "01 ноября" заменить словами
2. "01 декабря".

3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки».

4. Распространить действие настоящего решения с 01.01.2016.
5. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности организации и ведению регистра муниципальных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных правовых актов.

6. Копию настоящего решения направить для сведения в ИФНС по Всеволожскому району Ленинградской области.

7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                            Т.Г. Куликова